  PCS -AIR
COMPRESSORI
PCS S.A.S. di  Paolo Carta & C.
TEL +39 011 19886571
MOB +39 334 2766132
Via Tevere 28/1,  10090 Trana (TO) I ta ly
pcarta@pcsair. i t
w w w.pcsair. i t

COMPRESSORS AT LOW SPEEDS ROTATION FROM 850 TO 1000 RPM(G/MIN)
 Piston PC
COMPRESSORI AD ALTA PRESSIONE SU BASE
HIGH PRESSURE COMPRESSORS ON BASE
Modello Serbatoio
Aria
Aspirata Aria resa Pressione Voltaggio Giri/min Peso
Dimensioni
LxPxA
Model Air Receiver
Displace
ment FAD Pressure Voltage rpm Weight
Dimensions
WxDxH
- lt. lt/min Lt/min bar HP KW Volt/ph/hz r.p.m. Kg cm
PCS 43/85AP-15 - 323 220 15 4 3 400/3/50 950 63 73X36X40
PCS 43/85AP-15 M - 290 200 15 3 2,2 400/3/50 880 63 73X36X41
PCS 43/85AP-20 - 290 190 20 4 3 400/3/51 850 63 73X36X42
PCS 43/85AP-20 M - 260 170 20 3 2,2 400/3/52 780 63 73X36X43
PCS 43/85AP-30 - 357 130 30 4 3 400/3/53 1050 63 105X52X76
PCS 52/105AP-1530 - 540 360 15 5,5 4 400/3/54 830 80 75X40X60
Potenza Nominale
Motore
Nominal Motor
Ra ng
Compressori su basamento con avviamento dire o-Compressors on base with direct start
PCS 52/105AP-20 - 630 400 20 7,5 5,5 400/3/50 970 82 75X40X60
PCS 52/105AP-30 - 470 280 30 7,5 5,5 400/3/50 720 82 105X52X76
PCS60/110AP-15 - 660 580 15 7,5 5,5 400/3/50 820 210 96X59X60
PCS60/110AP-20 - 800 640 20 10 7,5 400/3/50 990 212 96X59X60
PCS60/110AP-30 - 650 400 30 10 7,5 400/3/50 800 218 130X58X85
PCS60/120AP-15 - 938 880 15 10 7,5 400/3/50 920 245 100X60X67
PCS60/120AP-20 - 938 800 20 12,5 9 400/3/50 920 245 100X60X67
PCS60/120AP-35 - 775 600 30 12,5 9 400/3/50 760 245 130X58X85
PCS60/120AP-31 - 750 550 35 12,5 9 400/3/50 850 220 130X58X85
PCS 60110AP-40PD - 700 450 40 12,5 9 400/3/50 860 240 130X58X85
Compressori su basamento con teleavviatore stella triangolo-Compressors on base with star delta starter

WxDxH
- lt. lt/min Lt/min bar HP KW Volt/ph/hz r.p.m. Kg cm
PCS 2-20 2 127 90 20 2 1,5 230/1/50 1400 33 56X31X55
PCS 2-20 T 2 127 90 20 2 1,5 400/3/50 1400 33 56X31X55
PCS 50-15 50 295 200 15 3 2,2 400/3/50 870 65 95X35X71
PCS 50-15 M 50 290 200 15 3 2,2 230/1/50 880 65 95X35X71
PCS 120-15 100 323 220 15 4 3 400/3/50 950 85 128X40X84
PCS 150-15 M 120 290 200 15 3 2,2 230/1/50 880 85 128X40X84
PCS 250-15 300 539 360 15 5,5 4 400/3/50 830 110 155X60X120
PCS 250-15 S 300 660 580 15 7,5 5,5 400/3/50 820 180 155X60X120
PCS 500-15 500 958 880 15 10 7,5 400/3/50 920 310 197X60X123
PCS 120-20 120 290 190 20 4 3 400/3/50 850 85 128X40X84
PCS 120-20 M 120 260 170 20 3 2,2 230/1/50 780 85 128X40X84
PCS 250-20 250 630 400 20 7,5 5,5 400/3/50 970 220 155X60X120
PCS 250-20 S 250 798 640 20 10 7,5 400/3/50 970 290 155X60X120
PCS 43/85AP30-120 120 357 130 30 4 3 400/3/50 1050 220 140X60X123
Potenza Nominale
Motore
Nominal Motor
Ra ng
Compressori su serbatoio con avviamento dire o-Compressors on tank with direct starter
PCS 250-15 ST 300 539 360 15 5,5 4 400/3/50 830 110 155X60X120
PCS 250-15 SST 300 660 580 15 7,5 5,5 400/3/50 820 180 155X60X120
PCS 500-15 ST 500 938 880 15 10 7,5 400/3/50 920 310 197X60X123
PCS 250-20 ST 250 630 400 20 7,5 5,5 400/3/50 970 220 155X60X120
PCS 250-20 SST 250 798 640 20 10 7,5 400/3/50 990 290 155X60X120
PCS 475-20 ST 475 938 800 20 12,5 9 400/3/50 920 320 197X60X123
PCS 52/105AP30-120 120 470 280 30 7,5 5,5 400/3/50 720 240 140X60X123
PCS 60/110AP30-300 300 650 400 30 10 7,5 400/3/50 800 423 180X75X141
PCS 60/120AP30-300 300 775 600 30 12,5 9 400/3/50 760 450 180X75X141
PCS 60/120AP35-300 300 750 550 35 12,5 9 400/3/50 850 430 180X75X141
Compressori su serbatoio con avviamento stella triangolo-Compressors on tank with star delta starter
AD ALTA PRESSIONE SU SERBATOIO
HIGH PRESSURE COMPRESSORS ON TANK
 BOOSTER PC
BOOSTER ALTERNATIVI AD ALTA PRESSIONE
 HIGH PRESSURE RECIPROCATING BOOSTER
Modello
Diam
Pistone
Pressione
Aspirata
Pressione
Mandata Aria Resa
Model
Diam
Piston
Man
suc on
Delivery
Pressure FAD
- mm Bar Bar HP KW m3/min
PCSIEC49/20L 60 6 20 10 7,5 1,50
PCSIEC49/20L 60 8 20 10 7,5 1,91
PCSIEC49/20L 60 10 20 10 7,5 2,34
PCSIEC50/30L 60 6 30 15 11 1,67
PCSIEC50/30L 60 8 30 15 11 2,17
PCSIEC50/25L 60 10 25 15 11 2,70
PCSIEC50/30L 60 10 30 15 11 2,63
PCSIEC50/35L 60 10 35 20 15 2,60
PCSIEC50/20L 76 6 20 20 15 2,80
PCSIEC50/25L 76 6 25 20 15 2,75
PCSIEC50/20L 76 8 20 20 15 3,60
PCSIEC50/25L 76 8 25 20 15 3,53
PCSIEC50/20L 76 10 20 15 11 4,40
PCSIEC50/25L 76 10 25 20 15 4,32
PCSIEC80/20L 90 6 20 30 22 4,30
PCSIEC80/25L 90 6 25 40 30 4,22
PCSIEC80/30L 90 6 30 40 30 4,15
PCSIEC80/20L 90 8 20 30 22 5,60
PCSIEC80/25L 90 8 25 40 30 5,50
PCSIEC80/30L 90 8 30 40 30 5,38
PCSIEC80/20L 90 10 20 30 22 6,90
PCSIEC80/25L 90 10 25 40 30 6,70
PCSIEC80/30L 90 10 30 40 30 6,55
PCSIEC49/45L 60/45 6 45 10 7,5 0,8
PCSIEC50/45L 76/45 6 45 15 11 1,0
PCSIEC50/45L 76/45 6 45 20 15 1,5
PCSIEC80/45L 115/85 6 45 40 30 4,30
Potenza Nominale
Motore
Nominal Motor
Ra ng

Receiver Weight
Dimensions
WxDxH
- bar p.s..i HP KW lt/min CFM m3/h Volt/ph/hz dB(A) lt. Kg cm
PCX7 10 143 7,5 5,5 780 28 47 400/3/50 66 - 160 68X90X108
PCX10 10 143 10 7,5 1000 35 60 400/3/50 66 - 170 68X90X108
PCX15 10 143 15 11 1500 54 90 400/3/50 66 - 206 68X90X108
PCX20 10 143 20 15 1850 66 111 400/3/50 67 - 230 68X90X108
PCX21 10 143 20 15 2000 72 120 400/3/50 67 - 270 115X89X127
PCX25 10 143 25 18,5 2800 100 168 400/3/50 67 - 330 115X89X127
PCX30 10 143 30 22 3000 107 180 400/3/50 67 - 335 115X89X127
PCX40 10 143 40 30 4000 151 248 400/3/50 70 - 602 175X95X165
PCX50 10 143 50 37 5200 187 306 400/3/50 70 - 650 175X95X165
PCX60 10 143 60 45 6200 220 385 400/3/50 70 - 750 185X95X165
MIN-MAX MIN-MAX MIN-MAX
PCX10IVR 6-10 85-143 10 7,5 310-1200 11-42 18-72 400/3/50 66 - 200 68X120X110
PCX15IVR 6-10 85-143 15 11 340-1630 12-57 20-98 400/3/50 66 - 230 68X120X110
PCX20IVR 6-10 85-143 20 15 340-2000 12-72 20-120 400/3/50 67 - 260 68X120X110
PCX21IVR 6-10 85-143 20 15 510-2200 18-77 30-132 400/3/50 67 - 300 145X89X127
PCX25IVR 6-10 85-143 25 18,5 510-2800 18-100 30-168 400/3/50 67 - 370 145X89X127
PCX30IVR 6-10 85-143 30 22 510-3200 18-113 30-192 400/3/50 67 - 375 145X89X127
PCX40IVR 6-10 85-143 40 30 1300-4300 49-154 77-254 400/3/50 70 - 642 175X95X165
PCX50IVR 6-10 85-143 50 37 1300-5400 49-194 77-318 400/3/50 70 - 692 175X95X165
PCX60IVR 6-10 85-143 60 45 1300-7000 49-247 77-434 400/3/50 70 - 790 185X95X165
VERSIONE SU BASAMENTO-BASE VERSION
VERSIONE CON INVERTER VARIABLE SPEED VERSION
Pressione
Potenza Nominale